[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
                                               Принято 26 мая 2011 года

О присвоении  звания  «Почетный  гражданин  Гаврилово-Посадского  муниципального  района Ивановской  области»
Рассмотрев  ходатайства отдела образования администрации Гаврилово-Посадского муниципального района,  ООО «Растениеводческое хозяйство Родина», отдела внутренних дел по   Гаврилово-Посадскому муниципальному району,  в соответствии с решением  Гаврилово-Посадского  районного Совета депутатов  от 03.06.2008 №159 «О  Положении  о  звании  «Почетный гражданин Гаврилово-Посадского  муниципального  района  Ивановской области»,  руководствуясь  Уставом Гаврилово-Посадского  муниципального  района,   Совет  Гаврилово-Посадского муниципального района РЕШИЛ:

1. Присвоить   звание  «Почетный  гражданин  Гаврилово-Посадского  муниципального  района  Ивановской  области»:
- Жаравиной Ольге Евгеньевне, учителю начальных классов муниципальной  Гаврилово-Посадской средней общеобразовательной школы №1  -   за высокое профессиональное мастерство  и большой личный вклад  в   развитие  и совершенствование образовательного процесса, формирование интеллектуального, культурного и нравственного развития личности;
- Степанову Александру Геннадьевичу, трактористу ООО «Растениеводческое хозяйство Родина» - за высокое профессиональное мастерство и  большой личный вклад  в развитие агропромышленного комплекса Гаврилово-Посадского муниципального района;

- Харитонову Юрию Дмитриевичу, пенсионеру, ветерану отдела внутренних дел по Гаврилово-Посадскому муниципальному району  -  за большой личный вклад в обеспечение охраны общественного порядка, защиты жизни, здоровья, прав и свобод граждан Гаврилово-Посадского муниципального района.
2. Вручение наград произвести в соответствии с Положением о звании «Почётный гражданин Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области».
3. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его подписания.
4. Опубликовать  настоящее  решение  в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района».
Глава Гаврилово-Посадского

муниципального района,
Председатель Совета

Гаврилово-Посадского

муниципального района

                 С.Сухов
г. Гаврилов Посад

 27 мая  2011 года

№ 68